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Em: 20/12/2022 09:12

Periodo: 01/11/2022 até 30/11/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14224 1.1.1.02.01.002 - CAIXA PROJETO HEMORREDE Saldo Anterior: 2.443,79
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histoérico Padrdo
18/11/2022 18969 7927319 3.130,00 0,00 5.573,79 ADIANTAMENTO DENYSE SILVA GOULART 8458/2022
30/11/2022 18969 7927543 0,00 54,00 5.519,79 BAIXA CONTABIL TOTAL FRIO REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO 7360/2022
18969 7927542 0,00 252,00 5.267,79 BAIXA CONTABIL WR RESTAURANTE LTDA 7360/2022
18969 7927534 0,00 454,00 4.813,79 BAIXA CONTABIL MEGA FESTA ARTIGOS PARA FESTAS 7360/2022
18969 7927545 0,00 42,58 4.771,21 BAIXA CONTABIL FORTALEZA COMERCIO DE EMBALAGENS 7360/2022
18969 7927541 0,00 138,00 4.633,21 BAIXA CONTABIL MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS 7360/2022
18969 7927546 0,00 39,00 4.594,21 BAIXA CONTABIL PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES 7360/2022
18969 7926847 0,00 1.530,00 3.064,21 RESSARC ADIANTAMENTO DENYSE GOULART
18969 7927539 0,00 49,00 3.015,21 BAIXA CONTABIL NOSSA PAPELARIA EIRELI 7360/2022
18969 7927540 0,00 230,83 2.784,38  BAIXA CONTABIL IPANEMA COMERCIO DE ALIMENTOS 7360/2022
18969 7927538 0,00 12,50 2.771,88  BAIXA CONTABIL EMBALAGENS CRISTAL 3 LTDA - 7360/2022
18969 7927544 0,00 5,73 2.766,15 BAIXA CONTABIL AJEL CONSTRUTORA 7360/2022
3.130,00 2.807,64 2.766,15 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HEMORREDE
Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo
01/11/2022 18969 7926872 82.299,16 0,00 82.299,16 TRANSF FR P/ CC - FERIAS 11/2022
18969 7926697 0,00 2,60 82.296,56 TARIFA BANCARIA
18969 7926692 148,00 0,00 82.44456 RESSARC ERRATA PUBLICACAO JCAMARA
18969 7926873 2.301,09 0,00 84.745,65 TRANSF FR RHEMO CSC P/ CC - FERIAS 11/2022
18969 7927154 0,00 5.586,02 79.159,63  FERIAS 11/2022 7753/2022 - GILDA BORGES FONSECA
18969 7926695 0,00 122,15 79.037,48 TARIFA BANCARIA
18969 7926690 0,00 35.175,00 43.862,48 APLICACAO FIC GIRO
18969 7926693 0,00 2.301,09 41.561,39 TRANSF A CSC - FERIAS 11/2022
18969 7927149 0,00 7.899,21 33.662,18 FERIAS 11/2022 7753/2022 - MARCELO LUAS MARTINS
18969 7927155 0,00 7.746,55 25.915,63 FERIAS 11/2022 7753/2022 - MARCELO HENRIQUE ALVARES
18969 7926696 0,00 0,99 25.914,64 TARIFA BANCARIA
18969 7927148 0,00 4.541,91 21.372,73  FERIAS 11/2022 7753/2022 - GABRIELA ALVES SOUZA
18969 7927150 0,00 3.407,99 17.964,74 FERIAS 11/2022 7753/2022 - BRUNO MARTINS DOS SANTOS
18969 7926694 0,00 94,19 17.870,55 TRANSF A CSC - PREVISAO TARIFAS 11/2022
18969 7927153 0,00 5.544,09 12.326,46  FERIAS 11/2022 7753/2022 - GABRIELA MARIA NEVES DE OLIVEIRA LOPES
18969 7927152 0,00 7.746,56 4.579,90 FERIAS 11/2022 7753/2022 - THAIS MENDES FERREIRA
18969 7927151 0,00 4.592,14 -12,24  FERIAS 11/2022 7753/2022 - DANIELA FERREIRA DOMINGUES DA SILVA
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Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior:

0,00

Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histoérico Padrdo
01/11/2022 18969 7926691 34,82 0,00 22,58 TRANSF CSC P/ RHEMO - PROVISAO TARIFAS 10/2022
03/11/2022 18969 7926700 6.449,48 0,00 6.472,06 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
18969 7926875 8.511,06 0,00 14.983,12 TRANSF FR P/ CC - RESC SOLIANE MARIA DE SOUZA
18969 7927157 0,00 1.131,32 13.851,80 RESC JESSICA GOMES DE OLIVEIRA 7975/2022
18969 7926699 0,00 7,92 13.843,88 TARIFA BANCARIA
18969 7927156 0,00 13.832,88 11,00 RESC SOLIANE MARIA DE SOUZA 7983/2022
18969 7926698 0,00 11,00 0,00 TARIFA BANCARIA
04/11/2022 18969 7926705 13.501.068,42 0,00 13.501.068,42 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
18969 7926706 35,25 0,00 13.501.103,67 RESSARC JUROS NF 33484 LIBEMA PRODUTOS
18969 7927158 0,00 797.141,38 12.703.962,29 FOLHA 10/2022 8041/2022
18969 7926701 0,00 102.232,74 12.601.729,55 TRANSF A CSC - FOLHA 10/2022
18969 7926704 0,00 2,60 12.601.726,95 TARIFA BANCARIA
18969 7926703 0,00 6,90 12.601.720,05 TARIFA BANCARIA
18969 7927159 0,00 3.485,23 12.598.234,82 FOLHA 10/2022 8041/2022 - ADRIANO ALEXANDRE FREITAS
18969 7926702 0,00 0,99 12.598.233,83 TARIFA BANCARIA
18969 7926868 0,00 12.598.233,83 0,00 TRANSF CC P/ F.REFORMA - CUSTEIO REFORMA
07/11/2022 18969 7926717 542.314,00 0,00 542.314,00 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
18969 7926713 0,00 18,20 542.295,80 TRANSF A CSC - MONGERAL AEGON SEGUROS
18969 7927361 0,00 6.103,35 536.192,45 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FORTALEZA COM
18969 7927384 0,00 9.340,00 526.852,45 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE MCR SISTEMAS
18969 7927388 0,00 510,72 526.341,73 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LOGMED DIST L
18969 7927389 0,00 6.600,00 519.741,73 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE NOXTEC SERVIC
18969 7927390 0,00 9.133,20 510.608,53 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FC ALIMENTOS
18969 7927161 0,00 230,00 510.378,53 DIARIA BARBARA BORGES TEIXEIRA 2022/7977
18969 7926709 0,00 420,72 509.957,81 TRANSF A CSC - GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO
18969 7926716 0,00 13,00 509.944,81 TARIFA BANCARIA
18969 7927370 0,00 14.667,25 495.277,56 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
18969 7927380 0,00 420,00 494.857,56 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
18969 7927385 0,00 5.850,48 489.007,08 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PROGRAMA NACI
18969 7927386 0,00 4.040,00 484.967,08 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE APIJA PRO HOS
18969 7927395 0,00 1.172,52 483.794,56 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
18969 7926707 0,00 11.406,61 472.387,95 TRANSF A TCT - FGTS 10/2022 CSC
18969 7927377 0,00 5.192,00 467.195,95 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FRESENIUS HEM
18969 7927143 0,00 99.925,12 367.270,83 REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2218 C/C N? 114
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Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS

Data Lote Lang.
07/11/2022 18969 7927362
18969 7927363
18969 7927365
18969 7927367
18969 7927373
18969 7927381
18969 7927394
18969 7927397
18969 7926711
18969 7926714
18969 7926715
18969 7927364
18969 7927382
18969 7927391
18969 7927392
18969 7927393
18969 7927163
18969 7927366
18969 7927372
18969 7927375
18969 7927379
18969 7927162
18969 7926708
18969 7926710
18969 7927369
18969 7927371
18969 7927376
18969 7927378
18969 7927383
18969 7927160
18969 7927368
18969 7927374
18969 7927387
18969 7927396

Saldo Anterior:

0,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histoérico Padrdo
0,00 1.166,53 366.104,30 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 1.524,17 364.580,13 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 1.540,05 363.040,08 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 10.610,78 352.429,30 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 1.143,34 351.285,96 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 294,00 350.991,96 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 10.888,90 340.103,06 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 99.094,90 241.008,16 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 335,91 240.672,25 TRANSF A CSC - MV SISTEMAS
0,00 448,34 240.223,91 TRANSF A CSC - TRIVALE ADMINISTRACAO
0,00 220,77 240.003,14 TARIFA BANCARIA
0,00 1.540,05 238.463,09 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 280,00 238.183,09 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 11.166,86 227.016,23 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 11.142,88 215.873,35 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 11.109,74 204.763,61 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 89.363,16 115.400,45 FGTS S FOLHA DE PAGTO 10/2022 8110/2022
0,00 1.544,99 113.855,46 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 690,00 113.165,46 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE BEATRIZ PATTI
0,00 38.400,00 74.765,46 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FUJICOM COM M
0,00 504,00 74.261,46 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 1.500,13 72.761,33 TAXA NEGOCIAL SIENF 8110/2022
0,00 621,65 72.139,68 TRANSF A CSC - PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO
0,00 803,76 71.335,92 TRANSF A CSC - CONTENT ASSESSORIA
0,00 14.667,25 56.668,67 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 14.714,06 41.954,61 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 17.640,00 24.314,61 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
0,00 4.063,00 20.251,61 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FRESENIUS HEM
0,00 224,00 20.027,61 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 230,00 19.797,61 PAGAMENTO DEBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE EDUARD
0,00 14.515,89 5.281,72 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 1.560,80 3.720,92 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PRIMICIAS PAP
0,00 2.236,80 1.484,12 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE SANTE MEDICA
0,00 1.170,01 314,11 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
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Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS

Valor Crédito

Saldo Anterior:

Saldo Histérico Padrao

0,00

Data Lote Lang. Valor Débito
07/11/2022 18969 7926712 0,00
18969 7926874 407,41
08/11/2022 18969 7926718 0,00
18969 7926719 62,82
09/11/2022 18969 7927237 0,00
18969 7927245 0,00
18969 7927246 0,00
18969 7927249 0,00
18969 7927168 0,00
18969 7927172 0,00
18969 7927182 0,00
18969 7927209 0,00
18969 7927213 0,00
18969 7927238 0,00
18969 7927240 0,00
18969 7927241 0,00
18969 7927171 0,00
18969 7927177 0,00
18969 7927192 0,00
18969 7927196 0,00
18969 7927198 0,00
18969 7927202 0,00
18969 7927203 0,00
18969 7927204 0,00
18969 7927206 0,00
18969 7927214 0,00
18969 7927229 0,00
18969 7927239 0,00
18969 7927247 0,00
18969 7927248 0,00
18969 7926723 25.331,14
18969 7927174 0,00
18969 7927175 0,00
18969 7927176 0,00

721,52
0,00
62,82
0,00
16,80
17,43
375,25
30,75
3,45
19,74
84,30
55,30
209,85
207,58
125,86
416,93
19,53
46,23
1.444,00
2.035,41
2.544,54
37,98
16,12
13,60
591,71
488,65
76,83
15,42
587,75
206,77
0,00
32,50
33,11
34,87

-407,41
0,00
-62,82
0,00
-16,80
-34,23
-409,48
-440,23
-443,68
-463,42
-547,72
-603,02
-812,87
-1.020,45
-1.146,31
-1.563,24
-1.582,77
-1.629,00
-3.073,00
-5.108,41
-7.652,95
-7.690,93
-7.707,05
-7.720,65
-8.312,36
-8.801,01
-8.877,84
-8.893,26
-9.481,01
-9.687,78
15.643,36
15.610,86
15.577,75
15.542,88

TRANSF A CSC - Ol S.A.

TRANSF FR P/ CC - RESC DAYANE RIBEIRO FERNANDES DA
TARIFA BANCARIA

RESGATE AUTOMATICO DIARIO

ISSQN NF 8448 DESPRAG 7577/2022

ISSQN NF 1121 FOCO 7396/2022

ISSQN NF 97 LC ENGENHARIA 7525/2022

ISSQN NF 1124 FOCO 7438/2022

ISSQN NF 14485 EXTIL 6423/2022

ISSQN NF 4509 ERICOM 6974/2022

ISSQN NF 1459 TUBO 7764/2022

ISSQN NF 1582 REOBOTE 8137/2022

ISSQN NF 1153 FOCO 7781/2022

ISSQN NF 1149 FOCO 7773/2022

ISSQN NF 95 LC ENGENHARIA 7525/2022

ISSQN NF 15443 INTERATIVA 7582/2022

ISSQN NF 1968 ECOSENSE 7714/2022

ISSQN NF 3 ALTERNATIVA 7398/2022

ISSQN NF 15075 RS PRODUTOS 7622/2022

ISSQN NF 3668 CENTRO OESTE ADM 7561/2022

ISSQN NF 5844 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7313/2022
ISSQN NF 15465 INTERATIVA 7578/2022

ISSQN NF 1119 FOCO 7374/2022

ISSQN NF 8450 DESPRAG 7586/2022

ISSQN NF 5852 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7337/2022
ISSQN NF 5848 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7313/2022
ISSON NF 15462 INTERATIVA 7578/2022

ISSQN NF 1132 FOCO 7436/2022

ISSQN NF 5847 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7313/2022
ISSQN NF 1150 FOCO 7778/2022

RESGATE AUTOMATICO DIARIO

ISSQN NF 2411 MB COM 7272/2022

ISSQN NF 4533 ERICOM 7492/2022

ISSQN NF 21217 SERVICO DE ESTERILIZACAO 7352/2022
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Periodo: 01/11/2022 até 30/11/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 0,00
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histoérico Padrdo
09/11/2022 18969 7927184 0,00 116,42 15.426,46  ISSQN NF 1131 FOCO 7504/2022
18969 7927188 0,00 128,00 15.298,46  ISSQN NF 4156 BR GAAP 7541/2022
18969 7927216 0,00 40,12 15.258,34  ISSQN NF 15468 INTERATIVA 7582/2022
18969 7927223 0,00 711,10 14.547,24  ISSQN NF 15441 INTERATIVA 7582/2022
18969 7927224 0,00 74,67 14.472,57 ISSQN NF 15467 INTERATIVA 7582/2022
18969 7927225 0,00 8,80 14.463,77 ISSQN NF 8451 DESPRAG 7586/2022
18969 7927236 0,00 53,37 14.410,40 ISSQN NF 15863 REOBOTE 8137/2022
18969 7926722 0,00 1,30 14.409,10 TARIFA BANCARIA
18969 7927165 0,00 1,80 14.407,30 ISSQN NF 14564 EXTIL 7594/2022
18969 7927166 0,00 2,70 14.404,60 ISSQN NF 14484 EXTIL 6423/2022
18969 7927167 0,00 2,70 14.401,90 ISSQN NF 14562 EXTIL 7594/2022
18969 7927187 0,00 123,48 14.278,42  ISSQN NF 4595 ERICOM 7749/2022
18969 7927190 0,00 371,85 13.906,57 ISSQN NF 136 PRO-VIDA 7420/2022
18969 7927201 0,00 62,75 13.843,82 ISSQN NF 1586 REOBOTE 8140/2022
18969 7927210 0,00 9,40 13.834,42 ISSQN NF 8446 DESPRAG 7577/2022
18969 7927211 0,00 399,27 13.435,15 ISSQN NF 514 EHE 7483/2022
18969 7927220 0,00 26,26 13.408,89 ISSQN NF 96 LC ENGENHARIA 7525/2022
18969 7927231 0,00 186,19 13.222,70  ISSQN NF 1157 FOCO 7770/2022
18969 7927244 0,00 203,22 13.019,48 ISSQN NF 1144 FOCO 7725/2022
18969 7926720 0,00 0,01 13.019,47 ISSQN NF 5844 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7313/2022
18969 7927189 0,00 351,80 12.667,67 ISSQN NF 1152 FOCO 7734/2022
18969 7927219 0,00 180,75 12.486,92 ISSQN NF 1156 FOCO 7763/2022
18969 7927222 0,00 990,18 11.496,74 ISSQN NF 5851 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7337/2022
18969 7927226 0,00 8,80 11.487,94  ISSQN NF 8453 DESPRAG 7586/2022
18969 7927242 0,00 43,78 11.444,16 ISSQN NF 15469 INTERATIVA 7582/2022
18969 7927169 0,00 4,10 11.440,06 ISSQN NF 14563 EXTIL 7594/2022
18969 7927170 0,00 13,60 11.426,46 ISSQN NF 8445 DESPRAG 7577/2022
18969 7927179 0,00 66,40 11.360,06 ISSQN NF 1080 FOCO 6926/2022
18969 7927180 0,00 77,39 11.282,67 ISSQN NF 1572 REOBOTE 7065/2022
18969 7927183 0,00 93,39 11.189,28  ISSQN NF 4532 ERICOM 7492/2022
18969 7927191 0,00 550,49 10.638,79  ISSQN NF 60739 SAUDE INSTITUTO 7761/2022
18969 7927197 0,00 361,75 10.277,04  ISSQN NF 15439 INTERATIVA 7578/2022
18969 7927200 0,00 178,00 10.099,04 ISSQN NF 1142 FOCO 7583/2022
18969 7927205 0,00 6,84 10.092,20 ISSQN NF 99 LC ENGENHARIA 7525/2022
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Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histoérico Padrdo
09/11/2022 18969 7927227 0,00 380,25 9.711,95 ISSQN NF 5849 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7337/2022
18969 7927228 0,00 731,74 8.980,21 ISSQN NF 15436 INTERATIVA 7578/2022
18969 7927230 0,00 26,57 8.953,64 ISSQN NF 513 EHE 7483/2022
18969 7927243 0,00 13,60 8.940,04 ISSQN NF 8449 DESPRAG 7577/2022
18969 7926721 0,00 698,99 8.241,05 TRANSF A CSC - ISSQN 11/2022
18969 7927164 0,00 1,80 8.239,25 ISSQN NF 14486 EXTIL 6423/2022
18969 7927173 0,00 21,85 8.217,40 ISSQN NF 3910 GRAFICA 6696/2022
18969 7927185 0,00 119,08 8.098,32 ISSQN NF 7427 3DB 7505/2022
18969 7927186 0,00 123,20 7.975,12  ISSQN NF 4508 ERICOM 6929/2022
18969 7927193 0,00 1.467,10 6.508,02 ISSQN NF 305 ANDRE ROSSO 7350/2022
18969 7927194 0,00 1.638,30 4.869,72 ISSQN NF 512 EHE 7483/2022
18969 7927199 0,00 387,68 4.482,04 ISSQN NF 5845 CENTRO OESTE VIGILANCIA 7313/2022
18969 7927208 0,00 98,28 4.383,76  ISSQN NF 15463 INTERATIVA 7578/2022
18969 7927218 0,00 12,05 4.371,71  ISSQN NF 8447 DESPRAG 7577/2022
18969 7927221 0,00 24,42 4.347,29 ISSQN NF 1122 FOCO 7402/2022
18969 7927178 0,00 46,43 4.300,86 ISSQN NF 1460 TUBO 7758/2022
18969 7927181 0,00 77,57 4.223,29 ISSQN NF 1099 FOCO 7152/2022
18969 7927195 0,00 2.035,41 2.187,88 ISSQN NF 3584 CENTRO OESTE ADM 7556/2022
18969 7927207 0,00 936,01 1.251,87 ISSQN NF 15437 INTERATIVA 7578/2022
18969 7927212 0,00 6,83 1.245,04 ISSQN NF 1125 FOCO 7440/2022
18969 7927215 0,00 347,58 897,46  ISSQN NF 15442 INTERATIVA 7582/2022
18969 7927217 0,00 41,55 855,91 ISSQN NF 1585 REOBOTE 8140/2022
18969 7927232 0,00 34,69 821,22 ISSQN NF 1123 FOCO 7405/2022
18969 7927233 0,00 694,89 126,33  ISSQN NF 15440 INTERATIVA 7582/2022
18969 7927234 0,00 72,96 53,37 ISSQN NF 15466 INTERATIVA 7582/2022
18969 7927235 0,00 53,37 0,00 ISSON NF 1584 REOBOTE 8137/2022
10/11/2022 18969 7926724 3.280,01 0,00 3.280,01 IRRADIACAO HEMOCOMP - HEMOLABOR
18969 7926726 1.954,73 0,00 5.234,74 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
18969 7926883 0,00 3.280,01 1.954,73 TRANSF CC P/ OUTRAS RECEITAS - HEMOCOMPONENTES
18969 7927251 0,00 64,90 1.889,83 ISSQN NF 1581 REOBOTE 8137/2022
18969 7927257 0,00 98,28 1.791,55 ISSQN NF 15464 INTERATIVA 7578/2022
18969 7927253 0,00 14,46 1.777,09 ISSQN NF 98 LC ENGENHARIA 7525/2022
18969 7927255 0,00 23,07 1.754,02  ISSQN NF 1129 FOCO PRESTACAO 7375/2022
18969 7927250 0,00 594,98 1.159,04 ISSQN NF 5846 CENTRO OESTE 7313/2022
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Data Lote Lang.
10/11/2022 18969 7927254
18969 7927256
18969 7927252
18969 7926725
11/11/2022 18969 7926747
18969 7926744
18969 7926745
18969 7926743
18969 7927258
18969 7926746
18969 7927144
16/11/2022 18969 7926760
18969 7927406
18969 7927411
18969 7926882
18969 7926881
18969 7926748
18969 7926758
18969 7927407
18969 7927410
18969 7927145
18969 7927405
18969 7927264
18969 7927409
18969 7927261
18969 7927398
18969 7927401
18969 7927408
18969 7927260
18969 7927262
18969 7927265
18969 7927399
18969 7927402
18969 7927403

Saldo Anterior:

0,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histoérico Padrdo

0,00 939,65 219,39  ISSQN NF 15438 INTERATIVA 7578/2022
0,00 207,05 12,34 ISSOQN NF 1155 FOCO 7673/2022
0,00 11,04 1,30 ISSQN NF 8452 DESPRAG 7586/2022
0,00 1,30 0,00 TARIFA BANCARIA

990,26 0,00 990,26 RESGATE AUTOMATICO DIARIO

136,10 0,00 1.126,36 IRRADIACAO HEMOCOMP - INST. HEMATOLOGIA DE GOIANIA

1.007,14 0,00 2.133,50 IRRADIACAO HEMOCOMP - CENTRO HEMOTERAPIA

0,00 92,93 2.040,57 TRANSF A CSC - J CAMARA
0,00 1.151,27 889,30 SANEAMENTO DE GOIAS 8087/2022
0,00 1,30 888,00 TARIFA BANCARIA
0,00 888,00 0,00 REFPAGTO BORDERO BOLETO N? 2239 C/C N? 114

143,38 0,00 143,38 RESSARC JUROS/PENDENCIAS 2022/7258
0,00 6.720,00 -6.576,62 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 1.350,00 -7.926,62 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PRIMICIAS PAP
0,00 136,10 -8.062,72 TRANSF CC P/ OUTRAS RECEITAS - HEMOCOMPONENTES
0,00 1.007,14 -9.069,86 TRANSF CC P/ OUTRAS RECEITAS - HEMOCOMPONENTES
0,00 231,95 -9.301,81 TRANSF A CSC - PRIME CONSULTORIA
0,00 5,20 -9.307,01 TARIFA BANCARIA
0,00 6.888,00 -16.195,01 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 5.700,00 -21.895,01 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FRESENIUS HEM
0,00 8.071,22 -29.966,23 REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2242 C/C N? 114
0,00 6.132,00 -36.098,23 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 690,00 -36.788,23  DIARIA JULIA CALAZANS ALVARENGA DE OLIVEIRA ALVES 7915/2022
0,00 4.581,15 -41.369,38 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FOCO PRESTACA
0,00 6.960,00 -48.329,38 PAGAMENTO DEBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE MW10 C
0,00 386,75 -48.716,13 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LILIAN FABIAN
0,00 5.194,00 -53.910,13 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 45.990,00 -99.900,13 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 4.795,48 -104.695,61 CELG DISTRIBUICAO 8264/2022
0,00 88.938,15 -193.633,76 PAGAMENTO DEBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE BOB EX
0,00 712,50 -194.346,26 PAGAMENTO DEBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE REOBOT
0,00 84,00 -194.430,26 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 6.398,00 -200.828,26 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 6.440,00 -207.268,26 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN

REDE ESTADUAL DE HEMOCENTROS (REDE HEMO)



REDE HEMO - REDE ESTADUAL DE HEMOCENTROS

SOULMYV - Sistema de Contabilidade
Razao Contabil

Pagina: 8
Emitido por: RH01892
Em: 20/12/2022 09:12

Periodo: 01/11/2022 até 30/11/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS

Data Lote Lang.

16/11/2022 18969 7926749
